
2020 年 10 月 26 日 

各 位 

株式会社新生銀行 

 

東京フィナンシャルセンター営業終了のお知らせ 

 

 

当行は、2021 年 2 月 26 日をもって、東京フィナンシャルセンター（東京都中央区八重洲 2-1-6）の営業を終了い

たします。 

 

東京フィナンシャルセンターのお客さまには、コンタクトセンター（コールセンター）やインターネットバンキング、提携 ATM

を通じて、引き続き「新生総合口座パワーフレックス」をご利用いただけます。 

 

お客さまの口座の「店番号・口座番号」や、現在ご利用いただいているキャッシュカードに変更はございませんが、

2021 年 2 月 26 日の営業終了後より、口座のご利用や書類等のご提出の際の支店名が「東京支店」から「トウキョウ

支店」※1に変更となります。他行からお振り込みの際は、振込先支店名を「トウキョウ支店」とご指定ください。 

口座の入出金は、24 時間 365 日利用可能な提携 ATM 等をご利用ください。※2 

 

引き続き、新生銀行をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

 ※1 2021 年 2 月 27 日以降、物理的な店舗は存在しません。 

 ※2 提携 ATM 設置先の営業時間やメンテナンス等によりご利用いただけない時間帯がございます。 

 

 

                                 以上 

 

N E W S  R E L E A S E  


